Сведения об исполнении численности муниципальных служащих 
администрации Пушкарского сельского поселения и затраты на их денежное содержание за 1-квартал  2025 года по Пушкарскому сельскому поселению
 
 
	№ п/п квартал
	Наименование учреждения
	Штатная
	Фактическая
	Плановый
	Фактический
	% к плану

	 
 
	 
	 
	 
	численность
	численность
	ФОТ
	ФОТ
2025 г.
	 

	1 квартал 2025 года
	
Муниципальные служащие
	2
	2
	3102,6
	555,2
	 17,9%

	2 квартал 2025года
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 квартал 2025 года
	
	
	
	
	
	

	4 квартал 2025 года
	
	
	
	
	
	


 

 
Глава администрации 
Пушкарского сельского поселения                                                             Юшин В.А.

Главный бухгалтер                                                                                         Смольянинова А.И.
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